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ザ・プレミアム・モルツ 〈香る〉エール　グ
ラス

The Premium Malt's Beer Glass 三得利頂級啤酒 麥香艾爾 (玻璃杯)
더 프리미엄 몰츠 <카오루> 에일
글라스 128 ●

ザ・プレミアム・モルツ　〈香る〉エール
ジョッキ

The Premium Malt's Beer Jug 三得利頂級啤酒 麥香艾爾 (啤酒杯)
더 프리미엄 몰츠 <카오루> 에일
저그 131 ●

ザ・プレミアム・モルツ　〈香る〉エール
パイント

The Premium Malt's Ale Beer Pint 三得利頂級啤酒 麥香艾爾 (品脫杯)
더 프리미엄 몰츠 <카오루> 에일
파인트 200 ●

定番のレモンサワー Lemon Sour 定番檸檬沙瓦 레몬 사와 75 ●

メガ定番のレモンサワー MEGA　Lemon Sour MEGA 定番檸檬沙瓦 MEGA 레몬 사와 149 ●

無糖生搾りレモンサワー Unsweetened Fresh Lemon Sour 無糖現榨檸檬沙瓦 제로슈거 생 레몬 사와 75 ●

フローズンフルーツサワー　やまもりいち
ごミルク

Frozen Fruit Sour ~Strawberry Milk~ 冰凍水果沙瓦(草莓牛奶) 냉동 과일 사와 (딸기 우유) 216 ● ●

フローズンフルーツサワー　ごろごろ白
桃

Frozen Fruit Sour ~Peach~ 冰凍水果沙瓦(白桃) 냉동 과일 사와 (복숭아) 185 ●

フローズンフルーツサワー　つぶつぶキ
ウイ

Frozen Fruit Sour ~Kiwi Fruit~ 冰凍水果沙瓦(奇異果) 냉동 과일 사와 (키위) 166 ●

THE珈琲GINソーダ The Coffee Gin Soda 珈琲琴酒蘇打 커피 진 소다 84 ●

ほろよい濃厚とろ～り梅サワー
Low-Alcohol Rich ‘n’ Creamy Plum
Sour

微醺濃厚梅酒沙瓦 진한 매실 사워 120 ●

岩塩トマトハイ Tomato Highball 岩鹽蕃茄汁加燒酒 암염 토마토 하이볼 101 ●

JJ (ジャスミン茶ハイ） JJ 茉莉花茶加燒酒 JJ 34 ●

特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens
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メガJJ (ジャスミン茶ハイ） MEGA　JJ MEGA 茉莉花茶加燒酒 MEGA JJ 68 ●

翠ジンソーダ SUI Gin Soda 翠琴酒蘇打 스이 진 소다 67 ●

メガ翠ジンソーダ MEGA　SUI Gin Soda MEGA 翠琴酒蘇打 MEGA 스이 진 소다 134 ●

コーン茶ハイ Corn Tea Highball 玉米茶燒酒 옥수수차 하이볼 42 ●

のんべえ茶師の玄米茶ハイ
Liquorish Tea Master's Brown Rice
Tea Highball

茶師玄米茶燒酒 애주가 티마스터의 현미차 하이볼 41 ●

追い酎 Refill of Chūhai 追加燒酒 추하이 리필 41 ●

大隅（麦） The Osumi Barley Shochu 小麥燒酒 오오스미 (보리) 83 ●

大隅（芋） The Osumi Potato Shochu 地瓜燒酒 오오스미 (고구마) 83 ●

カシスオレンジ Cassis and orange 黑醋栗柳橙調酒 카시스 오렌지 139 ●

カシスウーロン Cassis and Oolong tea 黑醋栗烏龍茶調酒 카시스 우롱차 84 ●

ほろよいサングリア　赤ワイン＆いちご
Low-Alcohol Sangria ~Red Wine &
Strawberry~

微醺桑格利亞 紅葡萄酒&草莓 저알콜 상그리아 레드 와인 & 딸기 127 ●

ほろよいサングリア　白ワイン＆ピーチ
ティー

Low-Alcohol Sangria ~White Wine &
Peach Tea~

微醺桑格利亞 白葡萄酒&桃子
저알콜 상그리아 화이트 와인 & 피
치티

166 ● ●

翠ジントニック Gin and tonic 翠琴通寧 스이 진토닉 99 ●
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カルダモン角ハイボール（だって角だも
ん）

Kaku Highball with Cardamom 豆蔻角瓶嗨棒 카르다몬 가쿠 하이볼 71 ●

角ジンジャーハイボール（今日はしょうが
ないよね）

Kaku Highball with Ginger 薑汁角瓶嗨棒 진저 가쿠 하이볼 73 ●

トロ角ハイボール Chilled Kaku Highball 角瓶嗨棒 가쿠 하이볼 71 ●

濃いめのトロ角ハイボール Strong Chilled Kaku Highball 濃角瓶嗨棒 진한 가쿠 하이볼 107 ●

カナディアンクラブハイボール Canadian Club Highball Canadian Club嗨棒 Canadian Club 하이볼 71 ●

バランタインハイボール Ballantine's Highball Ballantine's 嗨棒 Ballantine's 하이볼 71 ●

角ハイボール Kaku Highball 角瓶嗨棒 가쿠 하이볼 73 ●

ジムビームハイボール Jim Beam Highball 金賓嗨棒 짐빔 하이볼 72 ●

メガ角ハイボール Mega Kaku Highball 超大角瓶嗨棒 메가 가쿠 하이볼 144 ●

メガジムビームハイボール Mega Jim Beam Highball 超大金賓嗨棒 메가 짐빔 하이볼 107 ●

グラスワイン赤 Glass Wine (Red) 杯裝紅酒 글라스 와인 레드 110 ●

グラスワイン白 Glass Wine (white) 杯裝白酒 글라스 와인 화이트 102 ●

ミニカラフェワイン赤 Mini carafe Wine (Red) 迷你分酒器裝紅酒 미니 카라페 와인 레드 168 ●
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ミニカラフェワイン白 Mini carafe Wine (white) 迷你分酒器裝白酒 미니 카라페 와인 화이트 168 ●

デキャンタワイン赤 Decanter Wine (Red) 醒酒器裝紅酒 디캔터 와인 레드 329 ●

デキャンタワイン白 Decanter Wine (white) 醒酒器裝白酒 디캔터 와인 화이트 329 ●

ボトル赤 カステッリ
"Castelli di Severino" Puglia Rosso
Cabernet & Sangiovese

瓶装红酒 卡斯特利 병 레드와인 카스텔리 510 ●

ボトル白 カステッリ
"Castelli di Severino" Puglia Bianco
Trebbiano & Falanghina

瓶装白酒 卡斯特利 병 화이트와인 카스텔리 563 ●

マグナムワイン赤 Magnum Wine (Red) 大瓶裝紅酒 매그넘 와인 레드 1020 ●

マグナムワイン白 Magnum Wine(white) 大瓶裝白酒 매그넘 와인 화이트 1095 ●

知多 風香るハイボール Chita Highball 知多威士忌蘇打 지타 가제카오루 하이볼 76 ●

知多 風香るハイボール ～大葉～ Chita Highball (Shiso) 知多威士忌蘇打(紫蘇) 지타 가제카오루 하이볼 ~시소~ 77 ●

オールフリー All-Free 無酒精啤酒 올프리 논알콜 맥주 0 ●

ブラッドオレンジジュース Blood Orange Juice 血橙汁 블러드 오렌지 주스 84 ●

ウーロン茶 Oolong tea 烏龍茶 우롱차 0 ●

ペプシコーラ Pepsi Cola 百事可樂 펩시 콜라 96 ●
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜单名称 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
し

特定原材料

珈琲（ホット） Hot Coffee 熱咖啡 뜨거운 커피 7 ●

紅茶（ホット） Hot Tea 熱紅茶 뜨거운 차 0 ●

珈琲（アイス） Iced Coffee 冰咖啡 아이스 커피 5 ●

紅茶（アイス） Iced Tea 冰紅茶 아이스티 2 ●

コーヒーフロート Coffee Float 漂浮冰咖啡 커피 플로트 101 ●

クリームソーダ（メロン） Cream Soda (Melon) 漂浮蘇打(哈密瓜) 크림소다 (멜론) 219 ●

クリームソーダ（いちご） Cream Soda (Strawberry) 漂浮蘇打(草莓) 크림소다 (딸기) 207 ●

クリームソーダ（ブルーハワイ） Cream Soda (Blue Hawaii) 漂浮蘇打(藍色夏威夷) 크림 소다( 블루 하와이) 203 ●
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